
  Rigorózní řízení FF UP 

 

Přípravný kurz k SRZ  

 

Pracoviště garantující kurz odborně 
Katedra FF UP, na které rigorózní řízení 

probíhá 

Odborný garant 
Vedoucí katedry FF UP, na které rigorózní 

řízení probíhá 

Vyučující  Konzultant rigorózní práce 

Studium určeno pro Zájemce o rigorózní řízení 

Požadavky k přijetí 

Správně vyplněná a řádně podaná přihláška ke 

kurzu a předložení ověřené kopie magisterského 

diplomu 

Rozsah / celková délka kurzu 

Individuální konzultace (dle domluvy 

jednotlivých účastníků s konzultantem) 

 

Maximální počet hodin konzultací je 9 (podle 

čl. 4, odst. 2) Řádu rigorózního řízení UP) 

Cíl studia, kvalifikační efekt 

Odborná konzultace v rámci přípravy k SRZ: 

o odborná konzultace k formální přípravě 

RP,  

o obsahová a metodologická koncepce 

rigorózní práce, 

o připomínky odborných lektorů. 

Formy práce při studiu použité Konzultace s diskusí 

Počet účastníků Max. 10  

Poskytování informací 

 

PhDr. Eva Gyuránová, SO FF UP 

tel. 585 633 038  

eva.gyuranova@upol.cz 

 

Cena/hodinová konzultace 550,- Kč/ hod.  

Údaje pro platbu 

Komerční banka Olomouc 

Číslo účtu: 19-1096330227/0100  

Variabilní symbol: 99210012  

 

 

mailto:eva.gyuranova@upol.cz

